关于转发共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》的通知
团各区、县委，各局（公司）、大专院校团委，各市属单位团组织：
现将共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》（中青发〔2011〕15号）转发给你们，请结合实际认真贯彻执行，并于7月29日（周五）下班前及时将组织学习情况报送团市委相关条线部门。

联系人：

宣传系统：刘卓芳，联系电话：61690065，传真：60827360，

E-mail：tuanshiweixcb@163.com

地区系统：苏炜，联系电话：61690185，传真：60827375，
E-mail：diqubu@163.com
青工系统：杨莉萍，联系电话：61690086 ，传真：60827380 ，

E-mail：15900861072@163.com
学校系统：王晶，联系电话：61690099，传真：60827382，

E-mail：xuexiaobu021@126.com
附：学习情况反馈表

共青团上海市委办公室
2011年7月13日

附件

学习情况反馈表
	单位名称（盖章）
	上海农林职业技术学院

	联系人
	沈悦
	联系电话
	18918091070

	时  间
	7月4日
	地  点
	横店影视城

	学习形式
	朗读原文
	参加人数
	103人

	出席对象
	学生分会主席、团委学生会各部长、优秀团员优秀团干部代表

	学习成果
	在到横店影视城进行社会考察之际，从网上下载并打印了胡总书记的讲话，在考察的最后一天集中在饭店，由学生干部分段朗读原文，集体学习，并布置思考任务。拟定于9月1日在校内学生干部培训班上继续深入研读，届时将另有各班级的班长、团支书等200多人参加，研读完还将安排分组讨论和代表发言。

请填写好此表，于7月29日（周五）前将反馈情况的书面和电子版报送给相关条线部门。